2024年　5月 17日

国際ロータリー第2750地区
各ロータリークラブ　幹事　様

								東京ｉ シティロータリークラブ
2023-24年度　幹事　奧山 隆之

例会変更のお知らせ

　拝啓
貴クラブにおかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、当クラブ6月の例会を下記の通り変更させて頂きますので、会員の皆様にお伝え下さいますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

	６月 2日(日）
	→
	6月1日(土)移動例会(玉ねぎ収穫)

	　会場：ふれあい農場　　14時30分集合・点鐘

　　　　　※6月1日(土)が雨天の場合は、6月2日(日)に延期いたします。